
ORIGINALE

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI
Provincia di Arezzo

3 Area servizi alla Persona e alle Imprese
DETERMINAZIONE

DATA 28/07/2022

REG. GEN. N. 1475

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DEL TAVOLO DI COPROGETTAZIONE PER
VERIFICA SEMESTRALE A SEGUITO DI CONVENZIONE CON LA VENERABILE
CONFRATERNITA DI MISERICORDIA REP. N. 10366/2021

La Responsabile dei Servizi Socio Assistenziali

VISTE

- la legge 328/2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e
servizi sociali”

- la legge regionale 24/02/2005 n. 41 “Sistema integrato di interventi e servizi per la tutela dei
diritti di cittadinanza sociale;

RICHIAMATA la determinazione n. 2667 del 21/12/2021 con la quale si procedeva ad approvare il
verbale n. 3 relativo alle sedute dei tavoli di co-progettazione del 04/11/2021 e 06/12/2021 e si dava
esito all’istruttoria e al contestuale impegno di spesa e approvazione schema delle convenzioni con
relativi allegati: progetto esecutivo, cronoprogramma, piano budget e dove si prevedeva la verifica
semestrale delle azioni progettuali condivise.;

RICHIAMATA la convenzione Rep. 10366/2021 del 22 dicembre 2021 con oggetto: “Convenzione
con la Venerabile Confraternita di Misericordia per la realizzazione di servizi di prossimità e
sostegno alla domiciliarità rivolti ai cittadini fragili residenti nel comune di Terranuova Bracciolini
per il periodo 01/01/2022 – 31/12/2024 – Con opzione di rinnovo di ulteriori 36 mesi”;



RICHIAMATA la determinazione n. 1374 del 11/07/2022 con oggetto: “Incremento impegno di
spesa in favore Venerabile Confraternita di Misericordia – Convenzione rep. n. 10366/2021”;

DATO ATTO che, per mero errore materiale, con la sopra richiamata determinazione dirigenziale
non è stato allegato ed approvato il Verbale redatto in data 01/06/2022 durante il tavolo di co-
progettazione tra la Commissione Comunale (nominata con determinazione n. 2002 del 13/10/2021)
ed i rappresentanti delle associazioni ammesse al percorso di co-progettazione, per la prima verifica
semestrale delle azioni progettuali così come previsto dal cronoprogramma;

RITENUTO pertanto necessario approvare il suddetto verbale redatto in data 01/06/2022, allegato
al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

ATTESA la propria competenza ai sensi della Determinazione Dirigenziale n. 136 del 21.01.2022
avente per oggetto: “Conferimento incarico di posizione organizzativa alla dipendente Cellai
Monica per il Servizio Istruzione e Servizi Sociali nell’Area 3 Servizi alla Persona e alle Imprese dal
01.01.2022 al

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono richiamate integralmente:

1) di approvare il verbale redatto in data 01/06/2022, allegato al presente atto quale parte
integrante e sostanziale, a seguito del tavolo di co-progettazione per la prima verifica semestrale
delle azioni progettuali così come previsto dal cronoprogramma;

2) di dare atto che il responsabile del procedimento è la Responsabile P.O. Monica Cellai Servizi
sociali e Istruzione;

3) di procedere alla pubblicazione del presente atto nell’albo pretorio on-line del Comune di
Terranuova Bracciolini, ai fini della pubblicazione con valore legale dell’atto stesso;

4) di pubblicare il presente avviso, unitamente ai suoi allegati, sul sito internet del Comune di
Terranuova Bracciolini alla sezione “Amministrazione Trasparente”.

La Responsabile dei Servizi Socio Assistenziali
Dott.ssa Monica Cellai



Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Terranuova Bracciolini, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005.


